Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №1»

города Кирсанова Тамбовской области

   01.09.2022 г.                            П Р И К А З                            № 247/1

Об создании бракеражных комиссий

Для обеспечения качественной работы школьной столовой и контролем за качеством

приготовляемой пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию:

учебный корпус № 1

1. Иванова О.Н.,  член комиссии родительского контроля;

2. Плужникова М.Н., старший смены;

      3. Можарова Н.А., зав. производством.

учебный корпус № 2

1. Полякова Т.Н.,  ответственная за организацию питания;

2. Фролова О.В., ответственная за организацию питания льготных категорий;

3. Медведева Л.А., старший смены.

учебный корпус № 3

1. Воронкова А.Н., ответственная за организацию питания;

2. Ерохина И.А., ответственная за организацию питания льготных категорий;

3. Щегорева Н.Ю., старший смены.

учебный корпус № 4

1. Желудкова Г.М., ответственная за организацию питания;

2. Амелина И.А., ответственная за организацию питания льготных категорий;

3.Кувардина Н.М., старший смены.

учебный корпус № 5

1. Непрокина Т.Н., ответственная за организацию питания;

2. Щербинина С.Н., ответственная за организацию питания льготных категорий;

3. Манухина О.Н., старший смены;

4. Сухарникова О,В., член комиссии  родительского контроля.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно снимать пробу приготовленной пищи

(завтрак, обед) и фиксировать свое мнение в бракеражном  журнале, находящемся у

работников столовой.

Директор школы                                 Г.Д. Кондракова

		2022-10-04T18:49:52+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью